2020年 11月 6日

各 位

会 社 名     いすゞ自動車株式会社

代表者名     取締役社長 片山 正則

  （コード：7202、東証第１部）

問合せ先   広報・渉外部長 前田 拓生

（TEL.03-5471-1138）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を決議したと共

に、期末配当予想の修正を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年 8月 5 日公表）

前期実績

（2020年 3月期第 2四半期末）

基 準 日 2020年 9月 30日 同左 2019年 9月 30日

１株当たり配当金 10 円 8 円 19 円

配当金総額 7,384 百万円 － 14,030百万円

効力発生日 2020年 11月 30 日 － 2019年 11月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

１株あたり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2020年 8月 5 日）
8 円 8 円 16 円

今回修正予想  10 円 20 円

当期実績 10 円

前期実績

(2020年 3月期)
19 円 19 円 38 円

３．理由

当社は、株主の皆様への配当の実施は、会社経営の重要施策であるとの認識に立ち、安定的・継続的な利益還元

と、経営基盤の強化および将来への事業展開に備えるための内部留保の充実等のバランスを総合的に勘案し、決定し

ております。2021年 3 月期第 2四半期の業況並びに今後の事業展開等を勘案し、2021年 3 月期の中間配当について

1 株につき 10円とすることを本日開催の取締役会で決議いたしました。また、1株当たり年間配当予想額につきまし

ても、前回公表見通しの 16 円から 4円増額の 20 円に修正いたしました。

以 上